everything for
cleaning & hygiene

Gants a usage unique en latex - non poudrés - BLANC - 100 pieces - EXTRA
LARGE

GENERAL
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GSHK-COC-47009

Gants en latex qualitatifs avec bord roulé

- Non-poudrés

- Non-stériles

- Bonne épaisseur

- Bonne sensibilité au niveau des doigts

- Faciles a enfiler

- Confortables

- Résistants a la déchirure et flexible

- Conviennent pour une utilisation dans le secteur alimentaire
- En conformité avec les normes EN 420, EN 455, EN 374-1 en EN 374-5
- Recoltés d'arbres certifiés FSC

- 100 pieces par boite
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SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Dimensions produit (LxHxL) 22 x7 x 13 cm

Conformes aux exigences générales pour les gants selon la norme DIN EN 420
Adaptés a un usage médical unique selon les normes EN 455-1 et EN 455-4

AQL1.5

Non stériles

DONNEES LOGISTIQUES

Produit

N° article
Unité
Dimensions
Poids brut
Poids net
Code EAN

Emballage

Quantité par emballage
Dimensions

Poids brut

Code EAN

Palette

Quantité par palette
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119388

Boite
22x7x13cm
710¢g

500¢g
5420015506833

10
37.5x23.5x26cm
7278 g
5420015507908

600
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